
 

Istituto Comprensivo “F.lli Corrà” di Isola della Scala (VR) 

www.istitutocomprensivoisola.edu.it 

Via Rimembranza, 44 – 37063 Isola della Scala (Verona) – Italia 

(ambito territoriale: Comuni di Isola della Scala, Salizzole e Concamarise)  

telefono +39 045 7301422 

Cod. Mecc. VRIC86200P 

vric86200p@istruzione.it (PEO) 

vric86200p@pec.istruzione.it (PEC) 

Telefono +39 045 7300248 

cod. fiscale 80012720233 

iban IT 98 T 03069 59509 1000 0004 6001 

Cod. univoco Fattura Elettronica: UFIE7H 

 

 
All’Assistente Amministrativa 

Sig.ra Paola Aldà 
 

All’Ufficio Scolastico Regionale del Veneto 

Ufficio VII  
 

All’Albo/Sito web/Atti 
 

Oggetto: Conferimento di incarico in qualità di Direttore dei Servizi Generali Amministrativi A. 

S. 2019/2020. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 

pubbliche”; 

VISTO Il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 recante 

“Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO Il DPR 8 marzo 1999, n. 275 “Regolamento recante norme in materia 

di autonomia delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO Il D. M. 13 dicembre 2000 n. 430 art. 1 punto 2;  

VISTI  Gli artt. 47 e 56 del CCNL 2007/2009; 

VISTO L’art. 14 commi 1 e 2 del CCNI 2019/2022; 

CONSIDERATA  L’assenza della figura del Direttore dei Servizi Generali Amministrativi 

dall’inizio dell’anno scolastico su posto vacante e disponibile; 

VISTA  La disponibilità manifestata dall’AA Paola Aldà assunta a prot. n. 5850 

C01a del 04/10/2019; 

CONSIDERATA La necessità di provvedere urgentemente all’individuazione di un 

DSGA al fine di garantire il corretto funzionamento amministrativo 

dell’Istituzione scolastica 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005851 - 04/10/2019 - A24a - U

Firmato digitalmente da ANTONIO RITA SMALDONE

http://www.istitutocomprensivoisola.edu.it/
mailto:vric86200p@istruzione.it
mailto:vric86200p@pec.istruzione.it


 

Istituto Comprensivo “F.lli Corrà” di Isola della Scala (VR) 

www.istitutocomprensivoisola.edu.it 

Via Rimembranza, 44 – 37063 Isola della Scala (Verona) – Italia 

(ambito territoriale: Comuni di Isola della Scala, Salizzole e Concamarise)  

telefono +39 045 7301422 

Cod. Mecc. VRIC86200P 

vric86200p@istruzione.it (PEO) 

vric86200p@pec.istruzione.it (PEC) 

Telefono +39 045 7300248 

cod. fiscale 80012720233 

iban IT 98 T 03069 59509 1000 0004 6001 

Cod. univoco Fattura Elettronica: UFIE7H 

 

 
CONSIDERATO Che l’AA sig.ra Paola Aldà possiede i requisiti previsti dall’art. 50 del 

CCNL 2007-2009 

VALUTATA La competenza professionale dell’AA sig.ra Paola Aldà; 

 
DISPONE 

 
di conferire all’AA sig.ra Paola Aldà l’incarico di Direttore dei Servizi Generali Amministrativi per 
l’anno scolastico 2019 – 2020. 
 

 
     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                prof. Antonio Rita Smaldone 

 

Per Accettazione 

AA sig.ra Paola Aldà 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005851 - 04/10/2019 - A24a - U

Firmato digitalmente da ANTONIO RITA SMALDONE

http://www.istitutocomprensivoisola.edu.it/
mailto:vric86200p@istruzione.it
mailto:vric86200p@pec.istruzione.it

		2019-10-04T10:18:59+0200
	Smaldone Antonio Rita




